

اجرای پروژه جامعه ایمن و مروج سلامت در شهرستان اسکو

اجرای پروژه جامعه ایمن و مروج سلامت در شهرستان اسکو



پروژه جامعه ایمن و جامعه مروج سلامت برای اولین بار در کشور در شهرستان اسکو در سال ۹۵ و در شهر جدید سهند اجرا خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو در راستای عملیاتی نمودن این پروژه اولین جلسه هماهنگی این طرح، با هدف شناسایی و تبیین اهداف برنامه در سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان و با حضور دکتر تبریزی معاون بهداشتی دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت استان، فرماندار و رئیس کلیه ادارات شهرستان و کارشناسان فنی این پروژه تشکیل گردید.

در ابتدای این جلسه مهندس صادقی فرماندار شهرستان اسکو، ضمن عرض خیر مقدم به حاضرین و تسلیت سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و نیز تبریک روز شهدا، پیشرفت ها و آسایش در نظام مقدس جمهوری اسلامی را مرهون خون شهدای جنگ تحمیلی و شهادت حرم عنوان کردند، وی با اشاره بر اهمیت اجرای این پروژه در شهرستان، بر لزوم تلاش و جدیت کلیه ارگانها جهت اجرای این برنامه و تبدیل شهر جدید سهند به شهر ایمن با توجه به قابلیت های این شهر تاکید نمودند، همچنین ایشان به فعال سازی کمیته های تخصصی این پروژه در سال جدید مطابق برنامه زمانبندی اشاره و بیان نمودند فرمانداری شهرستان به عنوان ناظر این طرح پیگیر اجرای پروژه خواهد بود.

در ادامه این جلسه دکتر تبریزی معاون بهداشتی دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت استان سالروز شهادت دخت گرامی نبی مکرم اسلام (ص) را تسلیت عرض نموده و ضمن تقدیر و تشکر از فرمانداری شهرستان و سایر مسئولین ادارات در حمایت از این پروژه در جزئیات این پروژه فرمودند این برنامه به دنبال طرح تحول سلامت و برنامه های استانداری در قالب سند تدبیر و توسعه جهت اصلاح سیستم ارائه خدمات سلامت به مردم مطرح شده است.

وی با بیان اینکه در این راستا اولین شبکه جامع و همگانی سلامت کشور در شهرستان اسکو در سال ۹۳ شروع به کار نموده از ایجاد پرونده الکترونیک سلامت برای تمامی ساکنین شهرستان در طول سه سال خبر دادند.

ایشان در ادامه عنوان کردند پروژه جامعه ایمن و جامعه مروج سلامت برای اولین بار در شهر جدید سهند اجرا خواهد شد و در صورت موفقیت این طرح در سایر شهرستانها به مرحله اجرا در خواهد آمد، همچنین این طرح توسط سازمانهای داخلی و وزارت و نیز دو نهاد خارجی (سازمان بهداشت جهانی و مرکز بین المللی حمایت از جوامع ایمن در سوئد) مورد ارزشیابی قرار خواهد گرفت و این پروژه را در صورت موفقیت، افتخار بزرگی برای استان و شهرستان اسکو برشمردند.

بنا به گزارش فوق این پروژه شامل سه مرحله اجرایی خواهد بود در مرحله اول آمادگی سازمانی، در مرحله دوم برنامه ریزی و تشکیل کمیته های تخصصی پنج گانه با حضور ادارات مختلف شهرستان بوده که در سال آینده برگزار خواهد شد و در مرحله آخر اجرای برنامه های مصوب در این کمیته ها و ارزشیابی برنامه ها خواهد بود.

این پروژه توسط استانداری نیز مورد پیگیری قرار گرفته و الگوی نهایی آن در ۶ ماهه اول سال ۹۵ ارائه شده و در صورت موفقیت در سایر شهرها نیز پیاده خواهد شد.

لینک مطلب در سایت: <http://www.tbzmed.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=1662>